ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

PORTARIA Nº 025/2022/PMCP         Colônia do Piauí, 04 de abril de 2022.

Dispõe sobre a nomeação de servidor

público para exercer Cargo em

Comissão na Administração Pública

Municipal,

O Prefeito Municipal de Colônia do Piauí, Estado do Piauí, SELINDO MAURO

CARNEIRO TAPETI SEGUNDO, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Senhor Frederico Thompson Gonçalves Dias, RG nº

3139915, CPF nº 046.011.583-97 para exercer o cargo de Assessor Especial I –

DAS 4.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeito

retroativo ao dia 03 de março de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colônia do Piauí, aos quatro dias do mês de

abril de dois mil e vinte e dois.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal

ID: EA99B7F153004

		2022-04-04T13:59:49-0300
	SELINDO MAURO CARNEIRO TAPETI SEGUNDO:00335354343